
 
UCHWAŁA Nr 28/102/2011 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 13 września 2011r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi  kategorii drogi gminnej. 
 
 
 
 

Na podstawie art.7 ust.2 w związku z art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi gminnej niżej wymienionych dróg 

gminnych: 

Nr 151001 N Pawełki – dr. pow. Nr 1160 N, dr. Nr 151002 N Warkały – Stare Bolity, 

dr. Nr 151003 N Stare Bolity – Stare Bolity, dr. Nr 151004 N Stare Bolity – Ponary, dr. 

Nr 151005 N Roje – dr. gminna nr 151004 N, dr. Nr 151006 N dr. gminna nr 151004 

– Książnik, dr. Nr 151008 N Janowo – Ponary,  dr. Nr 151010 N Miłakowo – dr. 

powiatowa nr 1199 N, dr. Nr 151012 N Polkajny – Pityny, dr. Nr 151013 N dr. 

powiatowa nr 1201 N – Mysłaki – Raciszewo, dr. Nr 151016 N dr. powiatowa nr 1199 

N (Książnik) – dr. gminna (Włodowo), dr. Nr 151017 N Trokajny - Boguchwały 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ……………………………. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ……………………………. 

 

 


